
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/Wybieramy-OSOBOWOSCI-ROKU-2016-GLOSOWANIE-NA-LAMACH-GAZETY-KRAKOWSKIEJ/idn:2085/pri

ntpdf.html

Aktualności

Wybieramy OSOBOWOŚCI ROKU 2016 - GŁOSOWANIE NA
ŁAMACH GAZETY KRAKOWSKIEJ 2017-01-31
Gazeta Krakowska ogłosiła konkurs na „Osobowość Roku 2016”. Tytuł „Osobowość Roku” przyznany zostanie w czterech
kategoriach:

działalność społeczna i charytatywna,
kultura,
samorząd
społeczeństwo lokalne oraz biznes.

Wśród nominowanych znalazły się osoby z naszej gminy:

W kategorii SAMORZĄD I SPOŁECZEŃSTWO LOKALNE

Mariusz Makuch, Zator, burmistrz, W ubiegłym roku wygrał wybory uzupełniające na burmistrza Zatora. Wcześniej przez wiele lat
był zastępcą burmistrza. Wcześniej był jednym z inicjatorów projektu Dolina Karpia, która stała się wizytówką Zatorszczyzny.
Zawsze otwarty na problemy mieszkańców, nie unika trudnych i odpowiedzialnych decyzji w interesie gminy. (OKS.110) SMS pod nr
72355 o treści OKS.110

 

W kategorii DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA I CHARYTATYWNA

Wiesław Susek, Zator, Przewodniczący Rady Społecznej Ochrony i Renowacji Zatorskich Zabytków, która od wielu lat zbiera
pieniądze na odnowę cennych pamiątek historii tej gminy. Wśród nich są zabytki na zatorskiej nekropolii, ale również w kościele i
przydrożnych kapliczkach. (OKD.113) SMS pod nr 72355 o treści OKD.113

 

Sebastian Żabiński, Zator, prezes, trener, manager UKS SOKÓŁ Zator. Nominowany za poświęcenie i zaangażowanie na rzecz
ciągłego rozwoju sportowego dzieci i młodzieży gminy Zator (siatkówka, kolarstwo, lekkoatletyka). (OKD.118) SMS pod nr 72355 o
treści OKD.118

Zachęcamy do głosowania na osoby z naszej gminy, które w mijającym roku zasłużyły się dla lokalnej społeczności.

Głosowanie na kandydatów do tytułu Osobowości Roku 2016 rozpoczęło się w piątek, 20 stycznia i potrwa do 10 lutego br. do
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godziny 21:00. Laureaci w każdej z kategorii, w każdym mieście i powiecie, zdobędą tytuły Osobowości Roku 2016.

Koszt SMS-a - 2,46 zł.
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